
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ZARZĄDZENIE NR 34/2021

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie:  ustalenia dodatkowego dnia 27 grudnia wolnego od pracy w 2021 r.

w Urzędzie Gminy Włocławek.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372, 1834), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada

2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.U.  z  2019  r.  poz.  1282,  z  2021  r.

poz.1834), w zw. z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 27 grudnia 2021 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy

dla pracowników Urzędu Gminy Włocławek w zamian za dzień 25 grudnia 2021 r.

– Boże Narodzenie, przypadające w 2021 r. w sobotę.

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Włocławek.

§  3.   Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  treścią  art.  130  §  2  Kodeksu  pracy  każde  święto  występujące

w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar

czasu pracy pracownika o osiem godzin.

W związku z tym, że 25 grudnia – Boże Narodzenie przypada w bieżącym

roku w sobotę,  należy ustalić  dla  pracowników dzień dodatkowo wolny od pracy.

Proponuje się, aby tym dniem był 27 grudnia 2021 r. 

Ustanowienie dnia 27 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy spowoduje, że

w tym dniu Urząd Gminy Włocławek będzie nieczynny.


